ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДОНЕЦКА

ПРИКАЗ
от 12.05.2012  № 38
О внесении изменений в приказ

Финансового управления Администрации

г. Донецка от 17.10.2011 № 58
В соответствии с  положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, приказом министерства финансов Ростовской области от 27.09.2011 №67  приказываю:

1. Пункт 3 приложения 1  после первого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«Указанный в настоящем пункте перечень утверждается в составе ведомственной структуры расходов решения о местном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период».
2. В приложении 2:

2.1. Наименование следующих целевых статей изложить в новой редакции:

	521 02 15
	Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	522 02 00
	Областная долгосрочная целевая программа поддержки казачьих обществ на 2007-2014 годы

	522 10 00
	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие жилищного строительства в Ростовской области на 2010 – 2015 годы»

	522 10 06
	Подпрограмма «Переселение граждан из жилищного фонда,  признанного непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу, и ветхого жилищного фонда, признанного непригодным для проживания по критериям безопасности в результате ведения горных работ, в Ростовской области»

	522 34 00
	Областная долгосрочная целевая программа «Противодействие коррупции в Ростовской области» на 2010-2012 годы

2.2. Приложение 2 дополнить целевыми статьями следующего содержания:
	«002 11 00
	Председатель представительного органа муниципального образования

	522 05 15
	Подпрограмма «Субвенции на осуществление полномочий по организации оказания медицинской помощи на территории Ростовской области в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи (за исключением медицинской помощи, оказываемой в федеральных медицинских учреждениях, перечень которых утверждается  уполномоченным Правительством Российской Федерации Федеральным органом исполнительной власти)»

	522 43 00

	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области» на 2012 – 2017 годы

	   795 35 00
	Городская долгосрочная целевая программа «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Донецк» на период 2010-2013 годы с перспективой до 2020 года»

3. Начальнику бюджетного отдела Поповой Л. И., начальнику отдела учета исполнения бюджета – главному бухгалтеру Бондаренко Г. Г. обеспечить исполнение настоящего приказа.

4.  Настоящий приказ вступает в силу с  1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового управления

Администрации г. Донецка                                                                  О.В. Гусева

                                     Согласовано

Начальник бюджетного отдела  ___________________ Л. И. Попова

12.05.2012
PAGE
2